40203172292, un SIA “Vangažu Namsaimnieks”, Reģ. Nr. 

50003142371, savstarpēji noslēgtam Līgumam Nr.1/Ga13-2023 “Par tehniskās 

dokumentācijas izstrādi” veikta tehniskā atzinuma, energosertifikāta un paskaidrojuma 

raksta dokumentācijas izstrāde. Kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 11107,80 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši viens simts septiņi eiro, 80 centi).  

6. Atbilstoši 2024.gada 18. janvāra starp Biedrība “Gaujas 13”, Reģ. Nr. 40008323324, 

SIA “Metro”, Reģ. Nr. 43603066391, un SIA “Vangažu Namsaimnieks” , Reģ. Nr. 

50003142371, savstarpēji noslēgtam Līgumam  Nr. 12-01-2024/1 “Esošas AS ST 

sadalnes pārvietošana Gaujas ielā 13, Vangažos, Ropažu novadā” izstrādāts 

elektroapgādes projekts. Kopējās attiecināmās summas sastāda 665,50 EUR (seši simti 

sešdesmit pieci eiro 50 centi) eiro. 

7. SIA “Vilkme” iesniegumā norādīta kopējā ieguldījuma summa 11773,30 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit trīs eiro 30 centi) un plānotais 

pašvaldības līdzfinansējuma apjoms 8829,98 EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti 

divdesmit deviņi eiro 98 centi) apmērā. 

8. Atbilstoši Noteikumu 10.2 punktam, ja dzīvokļu īpašnieki nav saņēmuši finansējumu 

no citām institūcijām, SIA “Vilkme” var pretendēt uz pašvaldības atbalstu 75 % apmērā 

no attiecināmajām izmaksām. Šādā gadījumā pašvaldības līdzfinansējums sastāda 

8829,98 (astoņi tūkstoši astoņi simti divdesmit deviņi eiro 98 centi). Minēta summa 

nepārsniedz Noteikumu 11. punktā noteikto maksimālo pašvaldības līdzfinansējuma 

apmēru- 10 000 EUR (desmit tūkstoši eiro) vienai dzīvojamai mājai, kas piešķirams 

tikai vienu reizi.  

9. Noteikumu 6.1. apakšpunkts nosaka, ka pretendentu atbilstību noteikumu prasībām

[...]

50003142371, saistību 

pārņēmēja SIA “Vilkme” pieteikumu pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanas 

programmai daudzdzīvokļu ēkā Gaujas iela 13, Vangaži, Ropažu novads, 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

2. Noteikt, ka piešķiramā līdzfinansējuma summa ir 8829,98 (astoņi tūkstoši 

astoņi simti divdesmit deviņi eiro 98 centi).  

3. Līdzfinansējumu piešķirt no Ropažu novada pašvaldības 2026.gada budžeta 

līdzekļiem. 

4. Uzdot Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības, 

īpašumu un investīciju departamentam noslēgt līgumu ar līdzfinansējuma saņēmēju,

[...]

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās 

daļas 8. punktu, 10. panta pirmās daļas 19. un 21. punktu,  

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt priekšfinansējumu 18 682,44 EUR (astoņpadsmit tūkstoši seši simti astoņdesmit 

divi euro un 44 centi) apmērā projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar 

jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” noslēguma aktivitāšu īstenošanai. 

2. Noteikt, ka priekšfinansējums tiek nodrošināts no Ropažu novada pašvaldības budžeta